

### （三）分项报价一览表

分项报价一览表

序号	设备名称	品牌	规格型号	产地	制造商名称	单位	数量	单价	总价	备注
1	金库门	鑫瑞智能	900*2200mm、JKM-D-XR	河北省衡水市	河北鑫瑞智能科技发展集团有限公司	个	1	40000.00元	40000.00元	货物分项与“磋商文件第二章“招标项目采购内容及要求”表中货物分项一致。
2	重型横梁储藏柜	文博枫华	2000*600*2200mm、FHB-HL20	河南省郑州市	郑州枫华实业股份有限公司	个	5	10000.00元	50000.00元	货物分项与“磋商文件第二章“招标项目采购内容及要求”表中货物分项一致。
3	重型横梁储藏柜	文博枫华	1500*600*2200mm、FHB-HL15	河南省郑州市	郑州枫华实业股份有限公司	个	3	9000.00元	27000.00元	货物分项与“磋商文件第二章“招标项目采购内容及要求”表中货物分项一致。
4	重型石器储藏架	文博枫华	1500*600*2200mm、FHB-SH15	河南省郑州市	郑州枫华实业股份有限公司	个	12	11000.00元	132000.00元	货物分项与“磋商文件第二章“招标项目采购内容及要求”表中货物分项一致。

5	重型 石碑 储藏 架	文博 枫华	1500*600*2 200mm、 FHB-SX15	河南 省郑 州市	郑州 枫华 实业 股份 有限 公司	个	4	9000.00 元	36000.00 元	货物分项与“磋商文件第二章 “招标项目采购内容及要求” 表中货物分项 一致。
6	囊匣	文博 枫华	定制、 FHB-NX	河南 省郑 州市	郑州 枫华 实业 股份 有限 公司	个	20 0	540.00元	108000.0 0 元	货物分项与“磋商文件第二章 “招标项目采购内容及要求” 表中货物分项 一致。
7	文物 整理 工作 台	文博 枫华	1500*600*7 40mm、 FHB-GZ	河南 省郑 州市	郑州 枫华 实业 股份 有限 公司	个	2	2000.00 元	4000.00 元	货物分项与“磋商文件第二章 “招标项目采购内容及要求” 表中货物分项 一致。
8	三步 登高 梯	文博 枫华	800*600*10 50mm、 FHB-ST	河南 省郑 州市	郑州 枫华 实业 股份 有限 公司	个	2	3500.00 元	7000.00 元	货物分项与“磋商文件第二章 “招标项目采购内容及要求” 表中货物分项 一致。
9	文物 减震 推车	文博 枫华	950*650*11 00mm、 FHB-JC	河南 省郑 州市	郑州 枫华 实业 股份 有限 公司	个	1	4500.00 元	4500.00 元	货物分项与“磋商文件第二章 “招标项目采购内容及要求” 表中货物分项

										一致。
合计									408500.0 0元	

说明：1. 货物分项必须与“磋商文件第二章“招标项目采购内容及要求”表中货物分项一致。

2. 投标人可对该产品的特性和优点作详细的文字说明。

供应商： 郑州文研智科装备有限公司 （盖章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或盖章）

2026 年 06 月 09 日